
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ TÀI CHÍNH  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:  237/QĐ-STC 

 
Lạng Sơn, ngày 02 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 3: Chỉnh lý tài liệu 

lưu trữ tồn đọng tại Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết về việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã 

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; Thông tư số 

68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016; 

Căn cứ Quyết định số 798/QĐ-UBND ngày 25/5/2023 của UBND tỉnh về 

việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các cơ quan, 

đơn vị khối tỉnh, các huyện, thành phố kinh phí đào tạo, bồi dưỡng và kinh phí 

thực hiện các chế độ, chính sách, nhiệm vụ phát sinh năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 188/QĐ-STC ngày 11/8/2023 của Sở Tài chính tỉnh 

Lạng Sơn về việc phê duyệt Dự toán kinh phí dự án: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn 

đọng tại Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-STC ngày 14/8/2023 của Sở Tài chính tỉnh 

Lạng Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Chỉnh lý tài 

liệu lưu trữ tồn đọng tại Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 216/QĐ-STC ngày 09/9/2023 của Sở Tài chính tỉnh 

Lạng Sơn về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu: Gói thầu số 3: 

Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng tại Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn năm 2023; 

Căn cứ Báo cáo số 27.9/BCĐG-HC ngày 27/9/2023 của Công ty Cổ phần 

Tư vấn Hoàng Cường về việc đánh giá E-HSDT gói thầu số 3: Chỉnh lý tài liệu 

lưu trữ tồn đọng tại Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn năm 2023; 

Căn cứ Báo cáo số 02.10/BCTĐ-B&T-P1 ngày 02/10/2023 của Công ty Cổ 

phần Tư vấn Xây dựng và Kinh doanh Thương mại B&T về việc thẩm định kết 

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 3: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng tại Sở 

Tài chính tỉnh Lạng Sơn năm 2023; 



2 
 

 

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng và Kinh doanh Thương 

mại B&T tại Tờ trình số 02.10/TTr-B&T-P1 ngày 02/10/2023 về việc phê duyệt 

kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 3: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng tại Sở 

Tài chính tỉnh Lạng Sơn năm 2023; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 2755/TTHĐ/2023/PTV-STCLS 

ngày 30/9/2023 giữa Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn và Công ty Cổ phần Tư vấn 

Đào tạo và Phát triển Công nghệ PTV về gói thầu: “Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn 

đọng tại Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn năm 2023”; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu số 3: Chỉnh 

lý tài liệu lưu trữ tồn đọng tại Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn năm 2023 với các nội 

dung như sau:  

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn Đào tạo và Phát triển 

Công nghệ PTV. 

- Địa chỉ: Số 15, phố Nam Ngư, phường Cửa Nam, quận Hoàn Kiếm, thành 

phố Hà Nội. 

- Mã số thuế: 0108382932. 

2. Giá trúng thầu: 1.032.014.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ không trăm ba 

mươi hai triệu không trăm mười bốn nghìn đồng chẵn./.). 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 85 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

5. Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách tỉnh, giao bổ sung trong năm tại Quyết 

định số 798/QĐ-UBND ngày 25/5/2023 của UBND tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 

phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên môn, Kế toán trưởng Sở Tài 

chính, Giám đốc Công ty Cổ phần Tư vấn Đào tạo và Phát triển Công nghệ PTV 

và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lãnh đạo Sở (b/c); 

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Lực 

 


		2023-10-02T14:44:11+0700
	Nguyễn Văn Lực


		2023-10-02T14:48:51+0700


		2023-10-02T14:48:51+0700




